

## Produktdatablad

# Herregård Exclusive Tjærebeis



Gjøco Herregård Exclusive Tjærebeis är en högkvalitativ lasyr för utomhusbruk. Lasyren ger en transparent och fin lyster till träet. Herregård Exclusive Tjærebeis består av väderbeständiga alkyder och tjära. Den innehåller UV-stabilisatorer och transparenta pigment som ökar motståndskraften mot solljus och väderpåverkan. Tjærebeisen har en hög torrhalt, vilket ger en vattenavvisande och hållbar yta som förhindrar sprickbildning i ytan. Innehåller filmkonserveringsmedel mot mögelsvamp. Används på nytt obehandlat, impregnerat eller tidigare laserat utomhusvirke som stugor, timmerbyggnader, förråd och hus.

Reviderat

19.12.2023

Symboler




### Tekniska data

Typ:	Lasyr baserad på alkyd och trätjära
Kulör:	Bas gul och C, bryts till önskad kulör
Glans:	Blank
Densitet:	0,9 kg/l
Torrsubstans:	Ca. 60 volym%
Appliceringsmetod:	Pensel eller rulle. Sprutmålning bör göras av proffs.
Förtunning / rengöringsmedel:	Lacknafta
Rekommenderad förbrukning:	Beror på underlagets sugförmåga
Hyvlat virke:	8-12 m <sup>2</sup> /liter
Ohyvlat virke:	4-6 m <sup>2</sup> /liter
Information högtrycksspruta Färg:	
Munstycke:	0,018"-0,021"
Sprutvinkel:	65°-80°
Färgtryck:	150 kg/cm <sup>2</sup>
Torkning (23 °C, 50 % R.F.):	36-48 timmar. Herregård Exclusive Tjærebeis torkar något senare än traditionella lasyrer och torktiden beror på väder- och temperaturförhållanden samt inträngning i underlaget. Låg temperatur förlänger torktiden.
Minimum appliceringstemperatur:	5 °C. Underlaget ska vara torrt och frostfritt.

### Förbehandling

Underlaget måste vara rent och torrt. Nytt trä behandlas direkt efter installation med Gjøco Oljegrundning klar. Tänk på att behandla ändträ extra väl (3-4 strykningar). Lös, gammal lasyr och lösa träfibrer avlägsnas med stålborstning. Fett och andra föroreningar avlägsnas med Gjøco Krafttvätt. Ytor som angripits av

	mögelsvamp behandlas med Gjøco Algrent. Virke och beklädnad som stått obehandlat i mer än 3 veckor samt släthyvlat virke och timmer ska stålborstas/slipas före applicering. Låt träet torka väl innan vidare behandling.
<b>Applicering</b>	Använd en bred borste och stryk 3–4 brädor åt gången. Stryk hela brädans längd för att undvika flammighet. Tänk på att behandla ändträ extra väl (3–4 strykningar). Applicera minst 2 strykningar på nytt ohyvlat virke och applicera minst 3 strykningar på nytt hyvlat virke. Tidigare laserat trä, applicera 1–2 strykningar vid behov, ev. 3 strykningar på hyvlat virke. Syd- och västväggar slits normalt ut snabbare och behöver därför mer frekvent behandling än övriga.
<b>Anmärkning</b>	Oljelasyr är transparent och färgen kommer därför att variera på olika typer av underlag; hyvlat/ohyvlat/olika träslag, tryckimpregnerat, behandlat/obehandlat underlag m.m. Gör därför en provstrykning. Kom ihåg att färgen blir starkare och mörkare ju fler lager som appliceras. Använd samma batchnummer på samma skikt och samma yta för att undvika nyansskillnader i färgen.
<b>Lagring</b>	Stäng lock ordentligt när du förvarar färg för att förhindra spill och uttorkning. Färgen ska transporteras och förvaras upprätt, torrt och frostfritt.
<b>Avfallshantering</b>	Flytande färg får inte tömmas i avlopp eller i naturen utan ska lämnas till godkänd insamlingsplats för farligt avfall. Tom, ren och torr förpackning levereras till godkänd mottagare. 
<b>Övrig information</b>	Eventuell olja som flyter upp bör omröras ordentligt en stund före användning. Innehållet i burkar med olika produktionsnummer blandas före användning för att undvika glans- och färgskillnader. Dagg på en halvtorr yta kan ge matta fläckar. Sol på en våt eller halvtorr yta kan orsaka blåsor. Undvik därför applicering i solsken och när det är dagg. Tjærebeisen är transparent och färgen kommer därför att variera på olika typer av underlag; hyvlat/ohyvlat/olika träslag m.m. Gör en provstrykning. Tjærebeisen bleknar under påverkan av solljus. Förpackningsstorlekar: 2,7 och 9 liter.
<b>Säkerhet</b>	Se separat säkerhetsdatablad. Läs informationen på förpackningen. EU: s gränsvärde för denna produkt (kat. A/e): 400 g/l (2010). Denna produkt innehåller: <400 g/l VOC.

Informationen i detta datablad är baserat på laboratorieprov och praktisk erfarenhet. Eftersom de förhållanden som produkterna används ofta är utanför vår kontroll, kan vi inte garantera för annat än produktens kvalitet. Produkterna levereras i enlighet med våra allmänna villkor för försäljning, leverans och service, ifall inte annat är skriftligt överenskommet. Vi förbehåller oss rätten till att ändra de angivna data utan besked på förhand. Detta datablad ersätter tidigare utgåvor.

**Kontaktinformation****Gjøco AB**

Arons Väg 11, 284 33 Perstorp  
 Telefon: +46 (0)435 353 57  
 E-post: info@gjoco.se

